ادامه در صفحه 3

سپردنش، برای تقویت سنگر جنبش سرنگونی مردم در خارج کشور، برای خنثی کردن سناریوها و ساخت و پخت با رژیم اسلامی به مبارزه زیر پرچم آزادی و برابری فرامیخواند.

### مرگ بر جمهوری اسلامی

### زنده باد آزادی و برابری

### حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

20 ژوئن 2006 - 30 خرداد 1385

مصطفی اسد پور

جمهوری اسلامی در سرکوب و پراکندگی کارگران است. در نگاه داشتن اسانلو در زندان است. در پراکنده نگاه داشتن هزاران اعتصاب اجتماع اعتراضی روزمره کارگران در مراکز کارگری است. کار و کارخانه تنها به تلنبار نفرت و بیزاری کارگران میافزاید.

در سالروز سی خرداد شصت باید بار دیگر برای به زیر کشیدن فاشیست های اسلامی گرد پرچم خواستهای انسانی خود جمع شد و کار جنایتکاران را یکسره کرد.

گرامی باد یاد همه جانبختگان راه آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
19 ژوئن 2006 - 29 خرداد 1385

دستاوردهای انسانی انقلابشان، در همه جای ایران، سرکوب و به شکست کشیده شد. جنبش دفاع از دستاوردهای انقلاب و مقاومت مردم و جوانان از این پس به سنگر کردستان عقب نشست. مقاومتی که در کردستان تا 10 بعد در جنگ در همه ابعادش با رژیم اسلامی، ادامه یافت.